
Bur n. 65 del 04/07/2014

(Codice interno: 275535)

CONSORZIO VENEZIA NUOVA, VENEZIA
Ordinanza di pagamento diretto delle indennità di espropriazione n. 2/2014

"Interventi di difesa dell'ambito di Mazzorbo, Mazzorbetto e S. Caterina - progetto esecutivo - 2° Stralcio - 1^ e 2^
variante" (OP/438).

Il Consorzio Venezia Nuova, Concessionario del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Magistrato alle Acque di
Venezia giusta atto attuativo del 01.10.2003 n. 8007 di rep. alla Convenzione 4.10.1991 n. 7191 di rep., nell'ambito dei poteri
espropriativi delegati dal Magistrato alle Acque con D.P. 24.02.04 n. 7077;

Vista la delibera della Giunta regionale del Veneto n. 834 del 15.03.2010 che approva la "Variante generale al P.R.G. per l
isole di Burano, Mazzorbo, Torcello in adeguamento al P.A.L.A.V." e costituisce altresì, ai sensi dell'art. 9 del D.P.R.
327/2001, apposizione di vincolo preordinato all'esproprio;

Visto che con D.P. 09.02.2012 n. 1282 su parere conforme del C.T.M. il Presidente del Magistrato alle Acque di Venezia ha
approvato il progetto esecutivo degli "Interventi di difesa dell'ambito di Mazzorbo, Mazzorbetto e S. Caterina - progetto
esecutivo - 2° Stralcio - 1^ e 2^ variante" e che il medesimo è stato dichiarato di pubblica utilità ai sensi dell'art. 12, comma 1
del D.P.R. 327/2001;

...omissis...

DISPONE

art. 1 - Il pagamento, in favore dei proprietari concordatari, a seguito elencati, delle corrispondenti somme offerte a titolo di
indennità di espropriazione degli immobili individuati presso l'Agenzia del Territorio di Venezia - Comune di Venezia -
sezione Burano:

- ditta Cafiero Giovanna nata il 13/01/1974 a Venezia cod. fisc. CFRGNN74A53L736H: foglio 24 map. 276 ora 751, sup. da
espropriare mq 4; indennità di esproprio € 96,00;

art. 2 - che il presente provvedimento sia pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto e che diverrà
esecutivo, a tutti gli effetti di legge, decorsi 30 giorni dalla sua pubblicazione, se non vi siano opposizioni di terzi proposte nei
modi e termini di legge.

CONSORZIO VENEZIA NUOVA


	hdonwy450ewng5yjcvyszx45.html

